Nuomos paslaugos ir nuomos mokestis pradedamas skaičiuoti nuo Sutarties 4.1.1 papunktyje nustatyta tvarka Automobilių perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos.
0. Nuomos terminas – 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai.

2. SUTARTIES KAINA
1. Bendra Sutarties kaina 36 mėn. laikotarpiui –  104 322,24 Eur (vienas šimtas keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt du eurai dvidešimt keturi centai) be PVM  ir 126 229,91 (vienas šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai dvidešimt devyni eurai devyniasdešimt vienas centas) su PVM.
1. Nuomos mokestis per mėnesį už vieną Automobilį yra 263,44 Eur (du šimtai šešiasdešimt trys eurai keturiasdešimt keturi centai) be PVM ir 318,76 Eur (trys šimtai aštuoniolika eurų  septyniasdešimt šeši centai) su PVM.
1. Į Sutarties kainą įskaityti visi Nuomotojo mokami mokesčiai: administraciniai sutarties mokesčiai, techninės apžiūros, valstybinės registracijos, privalomi techniniai aptarnavimai pagal gamyklos